Aun en la Bélgica, en cuyas Diócesis no hay esta expresa prohibicion, se puede asegurar, como se dice en las citadas misceláneas, “satis apertam esse Superiorum mentem, ut nempe foeminarum confessiones vespertino tempore parcius audiantur. Siquidem statuunt ita locandam esse sedem confessionalem ut mulier sese accusans facile ab aliis videri possit, eandem insuper sedem non in angulo, sed in loco ecclesiae aperto, in propatulo, in loco undique conspectibili esse velint. Jam vero plerumque fiet, etsi lumen apponatur, ut nec poenitens cerni possit, nec ipsa sedes facile et distincte aspiciatur. Mens ergo ritualium esse videtur, ut quamquam non omnino vetent confessiones audiri in tenebris, in quantum tamen fieri po-